[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.12.2024
	№
	1612

г. Коряжма

Об арендной плате за размещение

объектов разносной и развозной  торговли на территории
городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2024 № 419-ФЗ «О федеральном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», во исполнение п. 6.3. порядка размещения объектов разносной и развозной торговли на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 07.09.2015 № 1583 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер ежедневной арендной платы за размещение одного объекта торговли в сумме 346 рублей;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на отдел экономики, прогнозирования и торговли администрации города.
И.о. главы муниципального образования                                     О.В. Заборский